NATACION SINCRONIZADA

CTO. REGIONAL MASTER VERANO 2025
LAS PALMAS DE G.C.
15 DE JUNIO DE 2025

DETALLE CLASIFICACION FINAL RUTINA LIBRE DUOS CATEGORIA MASTER

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

TOTAL

1 DARA SORIA MARTIN

EJEC. 30%
LLART. 40%
DIFIC. 30%

C.N. LAS PALMAS (LP)
MIREN NEKANE AXPE CABALLERO DET. PUNT.

J-1
6,4
6,5
6,2

J-2
6,2
5,6
6,1

J-3 J4 U5
75
5,6
6,2

Puntuacién Rutina Libre

Penalizacion

Total Rutina Libre
Figuras
Resultado Final

PUNTOS
20,100
23,600
18,500

62,2000

62,2000

62,2000

62,2000
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